
KOTRYNA KAKLAUSKAITĖ

Išsilavinimas
Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija 

Studijų laikotarpis Institucija

Muzikos bakalauro kvalifikacinis 
laipsnis ir atlikėjo profesinė 

kvalifikacija

2007-2011 Vytauto Didžiojo universitetas, Muzikos 
akademija (VDU MA)

Muzikos magistro kvalifikacinis 
laipsnis ir atlikėjo profesinė 

kvalifikacija

2011-2013 Vytauto Didžiojo universitetas, Muzikos 
akademija (VDU MA)

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu)
Dalyko pavadinimas Studijų pakopa

Akompanimento studija   bakalauro  magistro

Profesinė patirtis
Institucija Metai Užimama pozicija/ 

pareigos 
Darbo pobūdis

VDU Muzikos akademija 2013 09 iki 
dabar

Asistentė Fortepijono katedros, 
akompanimento studijos 

dėstytoja
VDU Muzikos akademija 2011 09 iki 

dabar
Vyresnioji 

koncertmeisterė 
Dainavimo katedros ir 

styginių katedros 
koncertmeisterė

Berniukų chorinio dainavimo mokykla 
„Varpelis“

2008-2009 Koncertmeisterė Akomponavimas chorui

Narystė profesinėse 
organizacijose ir kita 
meninė patirtis
(Dalyvavimas 
organizacijose, konkursų 
komisijose, mokslinių 
žurnalų redkolegijose,  
ekspertinėje veikloje, 
vesti meistriškumo 
kursai, seminarai

2016 08 – 11 Respublikinis projektas "Paliesk operetę", (Vievis), 
Koncertmeisterė

2016 11 13; 2016 11 20 Vievio gimnazija (Vievis),  Koncertmeisterė

2016 12 06 Girstučio kultūros centras (Kaunas),  Koncertmeisterė

2017 03 17 Telšių Žemaitės teatras (Telšiai),  Koncertmeisterė

2017 03 18 Šeduvos kultūros centras (Šeduva) , Koncertmeisterė

Reikšmingiausi meniniai,
moksliniai, metodiniai 
nurodyti daugiausiai10 
pozicijų (straipsniai,
koncertai, fondiniai 
įrašai, kompaktinės 
plokštelės, kūriniai, kino 

2016 Tarptautinio konkurso "The 21st Century Art" 
(akompanimento menas) - Grand Prix apdovanojimas. 
(Klaipėda, Lietuva)

2016 11 19 - 2016 11 
25

Tarptautinio forumo " Musical performance and 
pedagogy" komiteto padėka už darbą konkurse "21st 
Century Art"  ( Klaipėda, Lietuva)

2016 Kauno m. savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 



ir televizijos filmai, 
spektakliai, meno 
projektai, vaidmenys) ir 
jų įvertinimas (padėkos)

vedėjo V.Mažeikos Padėka už dalyvavimą frankofonijos
mėnesyje

2016 Trečio amžiaus universiteto Kauno filialo direktorės prof.
dr. N.Veličkienės Padėka "Už bendradarbiavimą su 
Trečiojo amažiaus universitetu"

2016 Kauno m. mero V.Matijošaičio Padėka "Už aktyvų 
dalyvavimą viešųjų paslaugų programų teikimo projekte 
"iniciatyvos Kaune"

2016 ,,Gėlių ir muzikos festivalis“ VDU Kauno botanikos sode
Teatralizuotas vokalinės muzikos koncertas 
,,MUZIKINĖS ISTORIJOS“

2016 Sakralinės muzikos koncertas Vievio Šv. Onos bažnyčioje

Užsienio 
kalbų 

mokėjimo 
lygis 

Supratimas Kalbėjimas Rašymas

Klausymas Skaitymas Bendravimas 
žodžiu

Informacijos 
pateikimas žodžiu

Anglų k.
C1

Įgudęs 
vartotojas

C1
Įgudęs 

vartotojas
B2

Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

Rusų k.

C1
Įgudęs 

vartotojas
C1

Įgudęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

B2
Pažengęs 
vartotojas

Vokiečių k.


